令和５年１０月吉日

保護者の皆様

西砂小学校地域コーディネーター

鈴木 富善・平山 朋美

 地域学校コーディネーターだより no.１９

空が澄み清々しい秋を感じる頃となりました。皆様におかれましては、ますますご隆

盛のこととお喜び申し上げます。

日頃より、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。お知らせが２点ございます。ご

確認いただきまして、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

１．「漢字検定について」

１０月２８日（土） 午後３時から午後４時

「令和５年度 第一回漢字検定」を西砂小学校教室にて実施いたします。

 受験児童へお手紙と納入袋をお渡しいたしました。
 ご確認のほどよろしくお願いします。

 実施日：令和５年１０月２８日（土） 午後３時～午後４時

※集合時刻 午後２時４０分

（午後２時３０分、中央昇降口から校舎内に入れます）

 会場：立川市立西砂小学校 教室 （当日受験クラスをお伝えします）

漢字検定実施教室の掲示物を隠す布の布端の処理を、１０名の保護者の方に

ご協力をいただきました。ご協力いただきました保護者の皆様、心より感謝

申し上げます。ありがとうございました。

また漢字検定時に、試験監督や教室案内などのお手伝いをしてくださる保護

者の皆様、どうぞよろしくお願いいたします。

２． 「園芸委員会活動支援について」

１学期に園芸委員会の皆さんと野菜を植え、収穫した野菜を鈴木農園でも販

売しました。売り上げたお金で西砂小学校の花壇に植えるお花の種を購入し

ます。

園芸委員会担当の三好先生から
「鈴木さんにご協力いただきな

がら、野菜を販売することができ

ました。これから子供達と学校に

植える花を決めていきます。きれ

いな花壇になることを願ってい

ます。」とお言葉いただきました。

🌼今後ともよろしくお願いいたします🌱